
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/334/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 lutego 2013 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 67 ust.1 Statutu Gminy Karczew przyjętego 

Uchwałą Nr XXIV/169/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dn. 19 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2008r. Nr 162, poz. 5721), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie: 

1)  Tadeusz Marton -  przewodniczący  

2)  Henryk Grąbczewski 

3)  Wiesława Zackiewicz 

4)  Danuta Trzaskowska 

5)  Anna Osial 

6)  Edyta Seremak 

 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie analiza obowiązującego Statutu, 

przygotowanie i zaproponowanie zmian do Statutu Gminy Karczew. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

                Tadeusz Marton 

  

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie § 67 ust.1 Statutu Gminy Karczew w celu wykonywania swoich zadań Rada 

powołuje stałe lub doraźne (na czas określony) Komisje, ustalając jej przedmiot i zakres 

działania oraz skład osobowy. 

Ze względu na potrzebę dostosowania zapisów Statutu do obowiązujących przepisów prawa 

oraz uwag zgłaszanych przez radnych dotyczących zapisów usprawniających pracę Rady 

powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest zasadne. 
 


